

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากหมี่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงานก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตรหรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม.

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 234/2563 ลง 14 พ.ค.2563

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	1,925,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ งานก่อสร้าง ราคากลาง	1,925,500.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,925,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 234/2563 ลง 19 พฤษภาคม 2563

ได้ร่วมกับพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วเห็นดีเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เจียนายก อบต.บางศาลา

-กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 1,925,500 บาท(หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 225 วัน และขึ้นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

-กำหนดแบ่งงวดงานแล้วเสร็จภายใน 3 งวดงาน

ลงชื่อ

(นางลิ้นจี่ ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงษ์ธร สวัสดิ์สินธร)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

(นางอรุณพรทิพย์ ศรีเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

นางลิ้นจี่ ภาชนะกาญจน์
จัดลงมือบริหารจัดการส่วนตำบลบางศาลา

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ขนาด 15 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม.

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคาากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคาากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 234/2563 ลว 19 พ.ค.2563

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	1,477,207.67	1.3035	1,925,540.20	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			1,925,000.00	

(หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....450.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....4,278.88.....บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 234/2563 ลว. 19 พฤษภาคม 2563

ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคาากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์ตันกุล)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแก้ว)

กรรมการ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)
ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบลบางศาลานางชวยพรพิทย ศรีเจริญ
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางตลาด

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลบางตลาด อ.บางพลี จ.สมุทรปราการ

ปริมาณงาน : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร พร้อมที่นั่งพักผ่อนขนาด 450 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด

ที่ตั้งของโครงการ : ตำบลบางตลาด อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ ต. 352/7114 หมู่ที่ 3-10 หมู่ที่ 10 ตำบลบาง 2568

ค่าประมาณการงานก่อสร้าง : ๑,๒๑๒,๒๗๖.๗๒ บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตรา		ค่าประมาณ		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ 1.1 งานฐานเสา - รับพื้นที่ก่อสร้างและขุดดิน - ดินถมที่บริเวณเสา - เสาค้ำขึ้น ๓รอบขนาด 0.15x0.15x6.00 ม. - สลักพื้นต้น - คอนกรีตหนา 1:3:5 1.2 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - ทรายนอนชั้นนำที่ถักบน - คอนกรีตหนา 1:3:5 รวมยอดยกไป	450	๓๖.๖๖	13.00	6,750.00	15.00	6,750.00	13,500.00		
		55	๓๖.๖๖			125.00	6,875.00	6,875.00		
		106	๓๖.๖๖	666.12	70,608.72	528.00	13,568.00	84,176.72		
		106	๓๖.๖๖			180.00	19,080.00	19,080.00		
		5	๓๖.๖๖	1,402.00	7,010.00	398.00	1,990.00	9,000.00		
		44	๓๖.๖๖	450.00	19,800.00	99.00	4,356.00	24,156.00		
		44	๓๖.๖๖	1,402.00	61,688.00	398.00	17,512.00	79,200.00		
									235,987.72	

วันที่ : 11/7

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา ตำบลป่าทอเมือง จังหวัดนครราชสีมา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตัวอักษร	2,000,000.00 บาท (สองล้านบาทถ้วน) คำให้การก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร
3. ลักษณะงาน	20 พฤษภาคม 2563 1,925,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองพันห้าพันบาทถ้วน)
4. ราคาต่อตารางเมตร ณ วันที่ เป็นเงิน ตัวอักษร	20 พฤษภาคม 2563 1,925,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองพันห้าพันบาทถ้วน)
5. วงเงินที่จัดซื้อ-จัดจ้าง เป็นเงิน ตัวอักษร	1,925,000.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองพันห้าพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคาต่อตาราง เป็นเงิน ตัวอักษร	6.1 ปูส 5 6.2 ปู 4 6.3 เอกสารประกอบการจัดกรรมสิทธิ์ราคาต่อตาราง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาต่อตาราง 7.1 นางสินธุ์ ภาชนะกาญจน์ ตำแหน่ง ปฎิบัติการบริหารส่วนตำบลบางศาลา 7.2 นายนพคุณ ศรีรัตนกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง 7.3 นายศึกษา ผดแผ้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นางสินธุ์ ภาชนะกาญจน์) ลงชื่อ..... กรรมการ (นายพินิจชัย ศรีรัตนกุล) ลงชื่อ..... กรรมการ (นายศึกษา ผดแผ้ว)

นางสินธุ์ ภาชนะกาญจน์
 ปลัดกองช่างบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายพินิจชัย ศรีรัตนกุล)
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายศึกษา ผดแผ้ว)

นางสาวพรทิพย์ ศรีเจริญ
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา